Протокол Л! 01-0306/ДОС124
заседания Совета Ассоцlлации <<Саморегулир,Fемая организацпя

<<Щобровольное Объединенlле Строите;lей>>

,Щата проведения заседания: 3 шоня 2024 rода.
Место проведения заседания: г, Вологда, ул. Зосимовская, д. 9, пом. Jф l9, лит. А l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ.ЩАНИЯ:
1, о внесеНии изменониЙ в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам строительного По![rядд, по договорам подряда на
осуществление сноса объекгов капит€lльного строительства, соllержащиеся в реестре членов
Ассоциации <СРО (ДОС).

Заседание Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организация к,Щобровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее - Ассоциация) открыл ПредседателЬ Совета Дссоциации Быков Владимир
Леонидович (ла.пее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что
следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.

на заседании С()вета Ассоциации прис)лствуют

На основаНии ч,9 cT.l7 ФедеральногО закона от 01.12.2007 г. ,Мs3l5-Фз "О саморегулируемых
организациях" следующие члены Совета Ассоциации rlаствуют в заседании дистанционно пугем
использованиЯ видеоконференц-связИ: Исаев Иван Игоревич, Iiыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Yt:TaBa Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соответствии с п.4.8. Положения о СовЕте Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосовiлния.

.щалее присryпили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
l. о внесепии lлзменеllий

органшзации по обязательствам
осуществление сIIоса объектов
Ассоциации <СРО (ДОСrr.

в сведениЯ об уровне ответствеНностИ члена саморегулируемой
по договорам строительного подl)яда, по договорам подряд:l на
капитального строительства, соl(ержащиеся в реестре членов

заседании, который сообщил
в сведения, содержащиеся в

По данному вопросу выступил Председательствующий на
присугствующим о поступившем заявлении о внесении изменениii
реестре членов Ассоциации, от следующего ц]ена Ассоциации:

общества с ограниченной ответственностью Ремонтно строи],ельная компания <<вира>>, инн
3525396l40.

высryпающий сообщил о том, что укщанный член самсрегулируемой организации в
представленном заявлении просит внести изменения в сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорал{ сlроительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объекгов капитального стоительства, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации.

присryпили к рассмотрению вопроса о внесении изменени;i в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации:

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре чJtенов Ассоциации в отношении
члена Ассоциации Общества с ограпшченной ответственностью Ремонтно строительная
компания <<Виро>, ИНН З525396140.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗ,ЩIiРЖАЛИСЬ) - 0.

ПосТдноВИJIИ: Внести изменения в сведения об уровне ответственности члена
СаМОРегулируемой организации по обязательствам по договорап1 строительного подряда, по
ДОгОвОрам подряда на осуществление сноса объекгов капитiшьного |]троительства, содержащиеся в

РееСТРе членов Ассоциации в отношении wleнa Ассоциации Общества с ограншченной
ответственностью Ремонтно строительная компания <<Впра>>, иЕ:н з525з96|40, после внесения
WIeHoM саморегулируемой организации дополнительного взносil в компенсационный фоrд
ВОзмещения вреда Ассоциации в размере 400 000 (Четыреста тысяч) рублей (Второй уровень
ответственности члена самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

Исаев И.И.